

Dodávateľ:  Pletiva s.r.o. Galvaniho 41 821 04 Bratislava IČO: 46094326 DIČ: 2023237788 IČ DPH: SK2023237788		Predajňa: Predajňa Hlohovec Rázusova 73 920 01 Hlohovec 1 Mobil:	Variabilný symbol: Konštantný symbol: Objednávka č.: 7226 240501320 0008 zo dňa: 17.10.2024																																																														
Banka: SWIFT: IBAN: Číslo účtu: Kód banky: 0200		Odberateľ: IČO: DIČ: IČ DPH: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica 0905 479 977 00314170 2020421513 OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 24.10.2024 Číslo záznamu: OÚ-5083/2024 Číslo spisu:																																																															
Dátum vyhotovenia: 21.10.2024 Dátum splatnosti: 21.10.2024 J Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 21.10.2024 - Forma úhrady: V hotovosti		Konečný príjemca: Prílohy: Vybavuje:																																																															
<table><tr><th>Označenie dodávky</th><th>Množstvo</th><th>J.cena</th><th>J.cena bez DPH</th><th>Zľava</th><th>Cena %DPH</th><th>DPH</th><th>EUR Celkom</th></tr><tr><td colspan="9">Fakturuje Vám</td></tr><tr><td>M0BBAZN001 :Mobilné oplatenie - mobilná bariéra 2600 x 1100 mm, pozinkovaná</td><td>8 ks</td><td>79,42</td><td>79,42</td><td></td><td>635,36 20%</td><td>127,07</td><td>762,43</td></tr><tr><td>999059:Doprava</td><td>1 ks</td><td>65,00</td><td>54,17</td><td></td><td>54,17 20%</td><td>10,83</td><td>65,00</td></tr><tr><td>Súčet položiek</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>689,53</td><td>137,90</td><td>827,43</td></tr><tr><td>Zaokrúhlenie</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>0,02</td></tr><tr><td colspan="7">SPOLU NA ÚHRADU</td><td>827,45</td></tr></table>									Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	J.cena bez DPH	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom	Fakturuje Vám									M0BBAZN001 :Mobilné oplatenie - mobilná bariéra 2600 x 1100 mm, pozinkovaná	8 ks	79,42	79,42		635,36 20%	127,07	762,43	999059:Doprava	1 ks	65,00	54,17		54,17 20%	10,83	65,00	Súčet položiek					689,53	137,90	827,43	Zaokrúhlenie							0,02	SPOLU NA ÚHRADU							827,45
Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	J.cena bez DPH	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom																																																										
Fakturuje Vám																																																																	
M0BBAZN001 :Mobilné oplatenie - mobilná bariéra 2600 x 1100 mm, pozinkovaná	8 ks	79,42	79,42		635,36 20%	127,07	762,43																																																										
999059:Doprava	1 ks	65,00	54,17		54,17 20%	10,83	65,00																																																										
Súčet položiek					689,53	137,90	827,43																																																										
Zaokrúhlenie							0,02																																																										
SPOLU NA ÚHRADU							827,45																																																										
Vystavil: Viglašová Monika info@pletiva.sk Uhraďené v hotovosti! OR MS Bratislava III, Oddiel: Sro, Vložka číslo 72128/B Svojím podpisom odberateľ udeľuje súhlas na spracovanie osobných údajov podľa zákona č. 18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov. V prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá). Faktúra je zároveň aj dodacím listom.																																																																	
<table><tr><td>Rekapitulácia v EUR:</td><td>Základ v EUR</td><td>Sadzba</td><td>DPH v EUR</td><td>Spolu s DPH v EUR</td></tr><tr><td></td><td>0,02</td><td>0%</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td>0,00</td><td>5%</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td></td><td>0,00</td><td>10%</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td></td><td>689,53</td><td>20%</td><td>137,90</td><td>827,43</td></tr></table>									Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR		0,02	0%				0,00	5%	0,00	0,00		0,00	10%	0,00	0,00		689,53	20%	137,90	827,43																																
Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR																																																													
	0,02	0%																																																															
	0,00	5%	0,00	0,00																																																													
	0,00	10%	0,00	0,00																																																													
	689,53	20%	137,90	827,43																																																													
Prevzal: Pečiatka: Ekonomický a informačný systém POHODA																																																																	